
2024年 3月 25日 

見積費用改定のお知らせ 

 

お取引各位 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。皆様におかれましては平素より格別のご愛顧を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、件名にも記載させていただきしたが、この度、大変心苦しいお知らせではございますが、 

委託いただいております試験の見積費用につきまして改定する運びとなりました。 

 

弊社では、これまで、費用維持のための業務体制の見直しや省力化、効率化など様々な対策を講

じてまいりましたが、今なお続く原材料費の値上げやエネルギー価格の高騰、また、これらに伴う

購入動物費の値上げなども相まって従来の費用を維持することが困難となってまいりました。 

このため、検討を重ねた結果、試験見積費用につきまして改定させていただきます。 

 

何卒ご理解いただけますようお願い申し上げますとともに、今後とも変わらぬご高配を賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

- 御見積費用改定の内容 - 

・2024年 4月 1日以降発行の見積書より適用 

・試験種・試験規模により、5%～30％程度の費用上昇 

 

 

 

 

株式会社安評センター 

取締役 

事業推進本部長  高 島 浩 二 


